吉 林 省 林 学 会 文 件
吉林会〔2011〕11号

吉林省林学会关于举办
中国林蛙养殖技术培训班的通知
各市（州）、县（市、区）林学会，长白山管委会林学会筹备组，吉林森工集团林学会，各国有林业局、森林经营局林学会，省林林学会各会员组：

根据年初工作安排，省林学会决定举办第八期林业实用技术培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容和方式

以《中国林蛙养殖技术》一书为蓝本，概述中国林蛙人工养殖的历史和现状，介绍中国林蛙的生物学特性，重点讲解人工养殖中的几种主要模式（包括全人工养殖、半人工养殖和温室大棚养殖）及林蛙疾病的预防、诊断与防治，还有林蛙活铒的养殖等配套技术。
采用多媒体教学，由吉林省农业大学的夏艳洁教授担纲授课并进行现场答疑。课后安排参观和考察。
二、培训时间和地点
时间：9月7－11日（7日报到，8~10日培训，11日结束。）

地点：集安豪江大酒店（地址在集安市鸭江路1366号）
三、培训费用及其待遇

培训费用：每人900元（含餐费、培训费、材料费、考察费，不含交通费和宿费）。

培训待遇：培训结束后由吉林省林学会颁发林业实用技术培训证书。

四、有关要求

各地、各单位接此通知后，要立即做好组织报名工作，并将名单直接用电话或传真报省林学会秘书处。其中延边州组织30人以上，吉林、通化、白山3个市各组织15人以上，各国有林业局、森林经营局和蛟河实验区管理局组织5人以上，其他地区视情况而定。要求各单位秘书长带队参加培训。

提前报名联系人：周 雯  刘爱萍；

报名电话兼传真：0431—88626682；0431-88626680

集安豪江大酒店总台电话：0435—6233800、6233801
二○一一年八月十日
主题词：培训  中国林蛙  养殖技术  通知

	吉林省林学会秘书处                  2011年8月10日印发

PAGE
- 1 -